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Wiek Spedition GmbH Rechnunasleauna/ Jahresabschluss zum Geschaftsiahr vom 01.01.2020 bis 24.11.2021
Name Bereich Information V.-Datum
Wiek Spedition GmbH
Hamburg
Jahresabschluss zum Geschéftsjahr vom 01.01.2020 bis zum 31.12.2020
Bilanz
Aktiva
31.12.2020 31.12.2019
EUR EUR
A. Anlagevermdgen 1.478.813,00 825.631,00
I. Immaterielle Vermogensgegenstande 6.991,00 1.380,00
II. Sachanlagen 1.471.772,00 824.251,00
I11. Finanzanlagen 50,00
B. Umlaufvermogen 1.434.653,11 1.305.990,27
1. Vorrite 4.500,00 51.860,50
I1. Forderungen und sonstige Vermogensgegenstande 1.256.129,98 1.232.440,22
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Aktiva

davon mit einer Restlaufzeit von mehr als einem Jahr
I1I. Kassenbestand, Bundesbankguthaben, Guthaben bei Kreditinstituten und Schecks
Aktiva

Passiva

A. Eigenkapital
I. Gezeichnetes Kapital
II. Gewinnvortrag
I11. Jahrestiberschuss
B. Riickstellungen
C. Verbindlichkeiten
davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr
davon mit einer Restlaufzeit von mehr als einem Jahr

Passiva

sonstige Berichtsbestandteile

Wiek Spedition GmbH
Anhang zum Jahresabschluss zum 31.12.2020

A. Bilanzierungs- und Bewertungsmethoden

Sachanlagen werden zu Anschaffungs- oder Herstellungskosten abziiglich Abschreibungen angesetzt.
Die planméRigen Abschreibungen werden innerhalb der steuerrechtlich zugelassenen Zeitréaume linear vorgenommen.

31.12.2020
EUR

0,00
174.023,13
2.913.466,11

31.12.2020
EUR

921.221,54
25.000,00
861.558,99
34.662,55
87.725,00
1.904.519,57
609.435,25
1.295.084,32
2.913.466,11

31.12.2019
EUR

18.290,07
21.689,55
2.131.621,27

31.12.2019
EUR

886.558,99
25.000,00
851.289,48
10.269,51
50.000,47
1.195.061,81
553.423,73
641.638,08
2.131.621,27

Bewegliche Gegenstande des Anlagevermogens bis zu einem Wert von € 800,00 (geringwertige Wirtschaftsgiiter) werden im Zugangsjahr voll abgeschrieben.

Die Finanzanlagen werden mit den Anschaffungskosten angesetzt.

Forderungen und sonstige Vermogensgegenstande werden mit dem Nennwert, dem niedrigeren beizulegenden Wert angesetzt. Zur Berticksichtigung des allgemeinen Kreditrisikos werden

Pauschalwertberichtigungen gebildet. Bei zweifelhaft einbringlichen Forderungen werden Einzelwertberichtigungen vorgenommen.
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Die liquiden Mittel werden zum Nominalwert angesetzt.

Steuerriickstellungen und sonstige Riickstellungen sind in Hohe des Betrages angesetzt, die nach verniinftiger kaufméannischer Beurteilung notwendig ist.
Verbindlichkeiten werden mit dem Riickzahlungsbetrag angesetzt.

B. Informationen zur Bilanz

Der Gesamtbetrag der Verbindlichkeiten mit einer Restlaufzeit von mehr als 5 Jahren betrug zum Bilanzstichtag € 0,00.

C. Sonstige Angaben

Geschéftfithrungsorgane

Im Geschéftsjahr wurden die Geschifte der Gesellschaft von Herrn Robert Wiek gefiihrt.

Der Jahresabschluss wurde am 27.04.2021 handschriftlich nach § 245 HGB von Herrn Robert Wiek unterzeichnet.
AulRer dem Geschiftsfiihrer waren im Berichtsjahr keine weiteren Organe bestellt.

Hamburg, 27.04.2021

Die Geschéftsfithrung

Angaben zur Feststellung;
Der Jahresabschluss wurde am 27.04.2021 festgestellt.
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