

# Suchergebnis

Wiek Spedition GmbH	Rechnungsleitera/	Jahresabschluss zum Geschäftsjahr vom 01.01.2020 bis	24.11.2021
<b>Name</b>	<b>Bereich</b>	<b>Information</b>	<b>V.-Datum</b>

## Wiek Spedition GmbH

Hamburg

**Jahresabschluss zum Geschäftsjahr vom 01.01.2020 bis zum 31.12.2020**

## Bilanz

	<b>Aktiva</b>	31.12.2020	31.12.2019
		EUR	EUR
<b>A. Anlagevermögen</b>		1.478.813,00	825.631,00
I. Immaterielle Vermögensgegenstände		6.991,00	1.380,00
II. Sachanlagen		1.471.772,00	824.251,00
III. Finanzanlagen		50,00	
<b>B. Umlaufvermögen</b>		1.434.653,11	1.305.990,27
I. Vorräte		4.500,00	51.860,50
II. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände		1.256.129,98	1.232.440,22

		<b>Aktiva</b>	
		31.12.2020	31.12.2019
		EUR	EUR
davon mit einer Restlaufzeit von mehr als einem Jahr		0,00	18.290,07
III. Kassenbestand, Bundesbankguthaben, Guthaben bei Kreditinstituten und Schecks		174.023,13	21.689,55
<b>Aktiva</b>		<b>2.913.466,11</b>	<b>2.131.621,27</b>
		<b>Passiva</b>	
		31.12.2020	31.12.2019
		EUR	EUR
<b>A. Eigenkapital</b>		<b>921.221,54</b>	<b>886.558,99</b>
I. Gezeichnetes Kapital		25.000,00	25.000,00
II. Gewinnvortrag		861.558,99	851.289,48
III. Jahresüberschuss		34.662,55	10.269,51
<b>B. Rückstellungen</b>		<b>87.725,00</b>	<b>50.000,47</b>
<b>C. Verbindlichkeiten</b>		<b>1.904.519,57</b>	<b>1.195.061,81</b>
davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr		609.435,25	553.423,73
davon mit einer Restlaufzeit von mehr als einem Jahr		1.295.084,32	641.638,08
<b>Passiva</b>		<b>2.913.466,11</b>	<b>2.131.621,27</b>

### sonstige Berichtsbestandteile

#### Wiek Spedition GmbH

#### Anhang zum Jahresabschluss zum 31.12.2020

##### A. Bilanzierungs- und Bewertungsmethoden

Sachanlagen werden zu Anschaffungs- oder Herstellungskosten abzüglich Abschreibungen angesetzt.

Die planmäßigen Abschreibungen werden innerhalb der steuerrechtlich zugelassenen Zeiträume linear vorgenommen.

Bewegliche Gegenstände des Anlagevermögens bis zu einem Wert von € 800,00 (geringwertige Wirtschaftsgüter) werden im Zugangsjahr voll abgeschrieben.

Die Finanzanlagen werden mit den Anschaffungskosten angesetzt.

Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände werden mit dem Nennwert, dem niedrigeren beizulegenden Wert angesetzt. Zur Berücksichtigung des allgemeinen Kreditrisikos werden Pauschalwertberichtigungen gebildet. Bei zweifelhaft einbringlichen Forderungen werden Einzelwertberichtigungen vorgenommen.

Die liquiden Mittel werden zum Nominalwert angesetzt.

Steuerrückstellungen und sonstige Rückstellungen sind in Höhe des Betrages angesetzt, die nach vernünftiger kaufmännischer Beurteilung notwendig ist.

Verbindlichkeiten werden mit dem Rückzahlungsbetrag angesetzt.

#### B. Informationen zur Bilanz

Der Gesamtbetrag der Verbindlichkeiten mit einer Restlaufzeit von mehr als 5 Jahren betrug zum Bilanzstichtag € 0,00.

#### C. Sonstige Angaben

Geschäftsführungsorgane

Im Geschäftsjahr wurden die Geschäfte der Gesellschaft von Herrn Robert Wiek geführt.

Der Jahresabschluss wurde am 27.04.2021 handschriftlich nach § 245 HGB von Herrn Robert Wiek unterzeichnet.

Außer dem Geschäftsführer waren im Berichtsjahr keine weiteren Organe bestellt.

Hamburg, 27.04.2021

Die Geschäftsführung

#### Angaben zur Feststellung:

Der Jahresabschluss wurde am 27.04.2021 festgestellt.

---